
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa ul. Tczewskiej w Lęborku z budową skrzyżowania z ul. Jana Pawła II (DK6)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Lębork

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979737

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 14

1.4.2.) Miejscowość: Lębork

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.7.) Numer telefonu: 59 8637 753, 59 8637 779, 608 584 785

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@um.lebork.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lebork.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00231213

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00212671

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa odcinka ul. Tczewskiej w Lęborku z budową skrzyżowania z ul. Jana Pawła II
(DK-6). Zakres robót obejmuje budowę i przebudowę jezdni, chodników i dróg rowerowych o powierzchni ok. 1000m2,
budowy kanalizacji deszczowej długości ok. 25m i budowę oświetlenia ulicznego dł. ok. 75m.
2. Numer kategorii wg Wspólnego Słownika Zamówień:
45000000-7 – Roboty budowlane
45233200-1 – Roboty w zakresie różnych nawierzchni;
45230000-8 – Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad,
dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu.
3. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z:
3.1. dokumentacją projektową pn. „Rozbudowa Odcinka ul. Tczewskiej w Lęborku ze skrzyżowaniem z ul. Jana Pawła II
(DK6)” stanowiącą Załącznik nr 10 do SWZ z wyłączeniem budowy zjazdu z ul. Tczewskiej do działki nr 21/5.
3.2. Decyzją nr 80/2023 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej z dnia 17.03.2023r. znak B.6740.3.2023.AB
(Załącznik nr 11 do SWZ);

4. UWAGI:
4.1. Roboty należy prowadzić w taki sposób, aby ograniczyć ich uciążliwość dla mieszkańców oraz przedsiębiorców
prowadzących w sąsiedztwie działalności gospodarcze do niezbędnego minimum. Obowiązkiem Wykonawcy jest
prowadzenia prac budowlanych w taki sposób, aby zminimalizować oddziaływanie na otoczenie, w szczególności poprzez

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00231213/01 z dnia 2023-05-24

2023-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ograniczenie hałasu, drgań, zapylenia, zajęcia terenu i powodowania utrudnień w ruchu drogowym.
4.2. Wszelkie materiały z rozbiórek, nie nadające się do ponownego wykorzystania Wykonawca wywiezie i zutylizuje we
własnym zakresie. Koszty te należy wliczyć w cenę ryczałtową.
5. Zakres zamówienia obejmuje również:
5.1. Ogrodzenie terenu budowy (odcinków prac tego wymagających);
5.2. Wykonanie niezbędnych pomiarów, prób i sprawdzenia prawidłowości realizowanych robót wynikających z
obowiązujących przepisów dotyczących wykonania i odbioru robót budowlanych (z przekazaniem Zamawiającemu
odpowiednich protokołów);
5.3. Prace zanikowe muszą bezwzględnie być realizowane i dokumentowane odpowiednimi protokołami robót zanikowych
przy linii SN, której wymagana strona jest EOP – Rejon Dystrybucji w Lęborku, Dział Eksploatacji;
5.4. Zastosowanie wpustów ulicznych typu zawiasowego z zamknięciem;
5.5. Organizację terenu budowy z zasileniem w niezbędne media, obsługę geodezyjną w trakcie budowy, bariery
tymczasowe, pomosty przejściowe. Zamawiający nie zapewnia dostawy wody, energii elektrycznej, odprowadzania ścieków
w trakcie realizacji zadania. Wykonawca winien jest zapewnić je sobie własnym kosztem i staraniem;
5.6. Prowadzenie prac w oparciu o zaakceptowaną i zatwierdzoną tymczasową organizację ruchu, w tym zaakceptowana
przez Zamawiającego i podmioty gospodarcze posiadające siedziby firm w sąsiedztwie inwestycji;
5.7. Usuwanie wszelkich kolizji i prac nie wymienionych w dokumentacji technicznej, które można było przewidzieć po
szczegółowym zapoznaniu się z zakresem robót i dokumentacją;
5.8. Utrzymywanie porządku podczas prac budowlanych (Zamawiający przewiduje kontrole terenu budowy związane z tym
zakresem);
5.9. Uporządkowanie terenu po zakończonych pracach budowlanych;
5.10. Przygotowanie i dostarczenie Zamawiającemu inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej, z potwierdzeniem o
przyjęciu do zasobu geodezyjnego;
5.11. Przekazanie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji powykonawczej w 2 egzemplarzach, uwzględniającej wszelkie
zmiany w stosunku do dokumentacji projektowej (wraz z uzyskaniem niezbędnych podpisów), zawierającej wszelkie
potrzebne atesty, certyfikaty itp. dla wbudowanych materiałów.
5.12. Wykonawca w imieniu Zamawiającego złoży zawiadomienie o zakończeniu robót oraz uzyska zaświadczenie
potwierdzające brak sprzeciwu ze strony PINB/ uzyska decyzję pozwolenia na użytkowanie. 
5.13. Oznakowanie poziome przejść dla pieszych ma być wykonane grubowarstwowo – strukturalnie z szorstkością nie
gorszą niż nawierzchnia jezdni.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa odcinka ul. Tczewskiej w Lęborku z budową skrzyżowania z ul. Jana Pawła II
(DK-6). Zakres robót obejmuje budowę i przebudowę jezdni, chodników i dróg rowerowych o powierzchni ok. 1000m2,
budowy kanalizacji deszczowej długości ok. 25m i budowę oświetlenia ulicznego dł. ok. 75m.
2. Numer kategorii wg Wspólnego Słownika Zamówień:
45000000-7 – Roboty budowlane
45233200-1 – Roboty w zakresie różnych nawierzchni;
45230000-8 – Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad,
dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu.
3. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z:
3.1. dokumentacją projektową pn. „Rozbudowa Odcinka ul. Tczewskiej w Lęborku ze skrzyżowaniem z ul. Jana Pawła II
(DK6)” stanowiącą Załącznik nr 10 do SWZ z wyłączeniem budowy zjazdu z ul. Tczewskiej do działki nr 21/5.
3.2. Decyzją nr 80/2023 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej z dnia 17.03.2023r. znak B.6740.3.2023.AB
(Załącznik nr 11 do SWZ);

4. UWAGI:
4.1. Roboty należy prowadzić w taki sposób, aby ograniczyć ich uciążliwość dla mieszkańców oraz przedsiębiorców
prowadzących w sąsiedztwie działalności gospodarcze do niezbędnego minimum. Obowiązkiem Wykonawcy jest
prowadzenia prac budowlanych w taki sposób, aby zminimalizować oddziaływanie na otoczenie, w szczególności poprzez
ograniczenie hałasu, drgań, zapylenia, zajęcia terenu i powodowania utrudnień w ruchu drogowym.
4.2. Wszelkie materiały z rozbiórek, nie nadające się do ponownego wykorzystania Wykonawca wywiezie i zutylizuje we
własnym zakresie. Koszty te należy wliczyć w cenę ryczałtową.
4.3. Wszelkie rozbiórki należy dokonać w taki sposób, aby odzyskany materiał mógł być w jak największym zakresie
możliwy do ponownego wykorzystania. Przed rozbiórką materiałów, komisja składająca się z przedstawicieli Wykonawcy,
Zamawiającego i Inspektora Nadzoru dokona oceny ilości i jakości materiałów, które Wykonawca będzie zobowiązany
odzyskać. Odzyskany materiał Wykonawca przewiezie do magazynu wskazanego przez Zamawiającego (do 3,0 km).
Materiał zostanie złożony przez Wykonawcę w sposób umożliwiający jego ponowne wykorzystanie (np. płyty chodnikowe,
płyty Yomb, krawężniki na palety, itp.).
5. Zakres zamówienia obejmuje również:
5.1. Ogrodzenie terenu budowy (odcinków prac tego wymagających);
5.2. Wykonanie niezbędnych pomiarów, prób i sprawdzenia prawidłowości realizowanych robót wynikających z
obowiązujących przepisów dotyczących wykonania i odbioru robót budowlanych (z przekazaniem Zamawiającemu
odpowiednich protokołów);
5.3. Prace zanikowe muszą bezwzględnie być realizowane i dokumentowane odpowiednimi protokołami robót zanikowych
przy linii SN, której wymagana strona jest EOP – Rejon Dystrybucji w Lęborku, Dział Eksploatacji;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00231213/01 z dnia 2023-05-24

2023-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.4. Zastosowanie wpustów ulicznych typu zawiasowego z zamknięciem;
5.5. Organizację terenu budowy z zasileniem w niezbędne media, obsługę geodezyjną w trakcie budowy, bariery
tymczasowe, pomosty przejściowe. Zamawiający nie zapewnia dostawy wody, energii elektrycznej, odprowadzania ścieków
w trakcie realizacji zadania. Wykonawca winien jest zapewnić je sobie własnym kosztem i staraniem;
5.6. Prowadzenie prac w oparciu o zaakceptowaną i zatwierdzoną tymczasową organizację ruchu, w tym zaakceptowana
przez Zamawiającego i podmioty gospodarcze posiadające siedziby firm w sąsiedztwie inwestycji;
5.7. Usuwanie wszelkich kolizji i prac nie wymienionych w dokumentacji technicznej, które można było przewidzieć po
szczegółowym zapoznaniu się z zakresem robót i dokumentacją;
5.8. Utrzymywanie porządku podczas prac budowlanych (Zamawiający przewiduje kontrole terenu budowy związane z tym
zakresem);
5.9. Uporządkowanie terenu po zakończonych pracach budowlanych;
5.10. Przygotowanie i dostarczenie Zamawiającemu inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej, z potwierdzeniem o
przyjęciu do zasobu geodezyjnego;
5.11. Przekazanie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji powykonawczej w 2 egzemplarzach, uwzględniającej wszelkie
zmiany w stosunku do dokumentacji projektowej (wraz z uzyskaniem niezbędnych podpisów), zawierającej wszelkie
potrzebne atesty, certyfikaty itp. dla wbudowanych materiałów.
5.12. Wykonawca w imieniu Zamawiającego złoży zawiadomienie o zakończeniu robót oraz uzyska zaświadczenie
potwierdzające brak sprzeciwu ze strony PINB/ uzyska decyzję pozwolenia na użytkowanie. 
5.13. Oznakowanie poziome przejść dla pieszych ma być wykonane grubowarstwowo – strukturalnie z szorstkością nie
gorszą niż nawierzchnia jezdni.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co
najmniej jednej inwestycji budowlanej polegającej na budowie drogi lub parkingu wraz z kanalizacją deszczową, o
powierzchni co najmniej 800 m2. 
Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie załączonych do oferty dokumentów
i oświadczeń, określonych w Dziale VII pkt 3.1 SWZ, zgodnie z formułą ,,spełnia – nie spełnia”.

Po zmianie: 
Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co
najmniej jednej inwestycji budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie drogi lub parkingu wraz z kanalizacją
deszczową, o powierzchni co najmniej 800 m2. 
Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie załączonych do oferty dokumentów
i oświadczeń, określonych w Dziale VII pkt 3.1 SWZ, zgodnie z formułą ,,spełnia – nie spełnia”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca (Wyk.) przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 6.000,00 zł (słownie
złotych: sześć tysięcy 00/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania
ofertą, tj. do dnia 23.06.2023 r.
2.1. Wadium może być wnoszone według wyboru Wyk. w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych;c) gwarancjach ubezpiecz.; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których
mowa wart. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu PARP (Dz.U. z 2020 r. poz. 299).
2.2. Wadium wniesione w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bank. Zam.o: Bank Polska Kasa Opieki SA 21
1240 1268 1111 0010 8729 0508 z dopiskiem: : Rozbudowa ul. Tczewskiej w Lęborku z budową skrzyżowania z ul. Jana
Pawła II (DK6).
2.3. Wadium wniesione w pieniądzu zam. przechowuje na rachunku bankowym.
2.4.W razie wniesienia wadium w pieniądzu, wpłata na konto powinna być wniesiona z takim wyprzedzeniem, aby środki
pieniężne znalazły się na rachunku bankowym Zamawiającego (Zam.)najpóźniej w dniu 25.05.2023r. do godziny 945, pod
rygorem uznania, że warunek wpłaty wadium nie został spełniony.
2.5.Wadium wniesione w formie poręczenia lub gwarancji Wyk. przekazuje Zam. w oryginale gwarancji lub poręczenia, w
postaci elektron.
3. Zam. zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji lub
poręczenia,występuje odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, jeżeli:
3.1.Wyk. w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 128 ust. 1, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył
podmiotowych środków dowodowych potwier. okoliczności, o których mowa w art. 57 , innych dokumentów lub oświadczeń

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00231213/01 z dnia 2023-05-24

2023-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości
wybrania oferty złożonej przez wyk. jako najkorzystniejsze.
3.2.Wyk., którego oferta została wybrana:
a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie;b)nie wniósł
wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy;
3.3.zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wyk., którego
oferta została wybrana.
4.Zam. zwróci wadium:4.1.Wszystkim Wyk. niezwłocznie, nie później jednak niż 7 dni od dnia wystąpienia jednej z
okoliczności:a)upływu terminu związania ofertą;b)zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego;c) unieważnienia
postępowania o udz. zam., z wyjątkiem sytuacji gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność
unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia.4.2.Niezwłocznie, nie później jednak niż 7 dni od dnia złożenia
wniosku zwraca wadium wyk.:a)który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert;b) którego oferta
została odrzucona;c) po wyborze najkorzystniejszej oferty, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako
najkorzystniejsza;d)po unieważnieniu postępowania, w przypadku gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność
unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia.
5. Złożenie wniosku o którym mowa w pkt. 4.2. powoduje rozwiązanie stosunku prawnego z Wyk. wraz z utratą przez niego
prawa do korzystania ze środków ochrony prawnej.
6. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zam, zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bank., na
którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bank. oraz prowizji bank. za przelew
pieniędzy na rachunek bank. wskazany przez Wyk.
7. Zam. zwraca wadium wniesione w innej formie niż w pieniądzu poprzez złożenie gwarantowi lub poręczycielowi
oświadczenia o zwolnieniu wadium.
8.Zam. odrzuca ofertę, jeżeli wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy lub nie
utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o
którym mowa w art. 98 ust.2 pkt.3.”

Po zmianie: 
1. Wykonawca (Wyk.) przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 6.000,00 zł (słownie
złotych: sześć tysięcy 00/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania
ofertą, tj. do dnia 29.06.2023 r.
2.1. Wadium może być wnoszone według wyboru Wyk. w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych;c) gwarancjach ubezpiecz.; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których
mowa wart. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu PARP (Dz.U. z 2020 r. poz. 299).
2.2. Wadium wniesione w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bank. Zam.o: Bank Polska Kasa Opieki SA 21
1240 1268 1111 0010 8729 0508 z dopiskiem: : Rozbudowa ul. Tczewskiej w Lęborku z budową skrzyżowania z ul. Jana
Pawła II (DK6).
2.3. Wadium wniesione w pieniądzu zam. przechowuje na rachunku bankowym.
2.4.W razie wniesienia wadium w pieniądzu, wpłata na konto powinna być wniesiona z takim wyprzedzeniem, aby środki
pieniężne znalazły się na rachunku bankowym Zamawiającego (Zam.)najpóźniej w dniu 31.05.2023r. do godziny 9:45, pod
rygorem uznania, że warunek wpłaty wadium nie został spełniony.
2.5.Wadium wniesione w formie poręczenia lub gwarancji Wyk. przekazuje Zam. w oryginale gwarancji lub poręczenia, w
postaci elektron.
3. Zam. zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji lub
poręczenia,występuje odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, jeżeli:
3.1.Wyk. w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 128 ust. 1, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył
podmiotowych środków dowodowych potwier. okoliczności, o których mowa w art. 57 , innych dokumentów lub oświadczeń
lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości
wybrania oferty złożonej przez wyk. jako najkorzystniejsze.
3.2.Wyk., którego oferta została wybrana:
a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie;b)nie wniósł
wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy;
3.3.zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wyk., którego
oferta została wybrana.
4.Zam. zwróci wadium:4.1.Wszystkim Wyk. niezwłocznie, nie później jednak niż 7 dni od dnia wystąpienia jednej z
okoliczności:a)upływu terminu związania ofertą;b)zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego;c) unieważnienia
postępowania o udz. zam., z wyjątkiem sytuacji gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność
unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia.4.2.Niezwłocznie, nie później jednak niż 7 dni od dnia złożenia
wniosku zwraca wadium wyk.:a)który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert;b) którego oferta
została odrzucona;c) po wyborze najkorzystniejszej oferty, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako
najkorzystniejsza;d)po unieważnieniu postępowania, w przypadku gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność
unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia.
5. Złożenie wniosku o którym mowa w pkt. 4.2. powoduje rozwiązanie stosunku prawnego z Wyk. wraz z utratą przez niego
prawa do korzystania ze środków ochrony prawnej.
6. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zam, zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bank., na
którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bank. oraz prowizji bank. za przelew

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00231213/01 z dnia 2023-05-24

2023-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pieniędzy na rachunek bank. wskazany przez Wyk.
7. Zam. zwraca wadium wniesione w innej formie niż w pieniądzu poprzez złożenie gwarantowi lub poręczycielowi
oświadczenia o zwolnieniu wadium.
8.Zam. odrzuca ofertę, jeżeli wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy lub nie
utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o
którym mowa w art. 98 ust.2 pkt.3.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-29 10:00

Po zmianie: 
2023-05-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-29 10:15

Po zmianie: 
2023-05-31 10:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00231213/01 z dnia 2023-05-24

2023-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa ul. Tczewskiej w Lęborku z budową skrzyżowania z ul. Jana Pawła II (DK6)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Lębork
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979737
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 14
	1.4.2.) Miejscowość: Lębork
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.7.) Numer telefonu: 59 8637 753, 59 8637 779, 608 584 785
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@um.lebork.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lebork.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00231213
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00212671
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



